宁夏医科大学　　　　　文件

宁医人字[2013]002号

★
关于做好2012年度教师课堂教学质量考核工作的通知

各学院（部）：

为了切实提高学校教学质量，正确评价教师的师德和课堂教学效果，激励教师忠于职责、开拓创新、积极努力工作，落实教育部《高等学校教师职业道德规范》和《宁夏医科大学教师课堂教学质量考核暂行办法》（宁医校发〔2012〕66号）文件精神，现将做好学校2012年度教师师德考核和课堂教学质量考核有关事项通知如下：

一、各部门要结合2012年年度考核工作，进一步加强教师师德考核，师德考核绝不能走形式、做表面文章,决不能走过场、做而不用,而应切切实实把考核结果与教师切身利益紧紧挂钩，强化教书育人意识;要科学、深入、细致地分析考核数据,透过数据获悉师德建设的进展和成效,发现存在的主要问题,并提出有针对性的改进对策,为下一步工作决策提供事实依据。此次课堂教学质量考核中，师德考核不合格，实行“一票否决制”，直接定为不合格。

二、实施教师教学考核工作，是学校强化教学中心地位的重要举措。各学院（部）要认真组织教师学习宁医校发〔2012〕66号文件精神，做好教职工教学考核的思想动员工作，深刻领会学校开展教学考核和师德考核工作的意义、方法和要求等，认真总结2012年的教学工作，尤其是通过教学监控体系全面掌握教师完成教学工作的质量和效果。积极按照文件精神做好教学考核的各项数据的上报和审核。

三、本次课堂教学质量考核对象为学校在编专、兼职教师。

四、此次教师教学考核的结果将作为2013年发放教师教学考核津贴的依据。

五、根据考核要求，请各学院（部）教学办组织各专、兼职教师填写实际授课学时数、《学生评教单》，于2013年1月10日前交教务处。

                                                      人事处     教务处

                               二○一三年一月六日
人事处

教务处